ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $71,024.17 $330,413.93 $350,905.11 $50,532.99
100108 01/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,415.50 $0.00 $90,439.67
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $68.00 $90,371.67
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $10.88 $90,360.79
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $14.63 $90,346.16
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $2.34 $90,343.82
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $415.00 $89,928.82
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $66.40 $89,862.42
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $250.00 $89,612.42
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $20.00 $89,592.42
D00018 01/06/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2023) $0.00 $43.20 $89,549.22
E00131 01/06/2023 ELENO MADRIGALEA VIL T.E.02 ELENO MADIGALES AVILA FAC 8622 (COMPRA DE MARGUERA POLIFLO REFOR $0.00 $750.00 $88,799.22
E00132 01/06/2023 RAUL ORTIZ GONZALEZ T.E.03 RAUL ORTIZ GONZALEZ FAC AAN89670 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $1,895.25 $86,903.97
100109 02/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,890.00 $0.00 $107,793.97
E00133 02/06/2023 PAOLA YOLANDA ALMEIl T.E.04 PAOLA YOLANDA ALMEIDA NUNEZ FAC A974 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMER $0.00 $8,816.00 $98,977.97
100110 05/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,429.50 $0.00 $126,407.47
E00134 05/06/2023 VALENTIN PLASENCIA V| T.E.05 DR. EDSON JAVIER ROBLES SANCHEZ R-D34261 (APOYO MEDICO) $0.00 $1,800.00 $124,607.47
100111 06/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,885.50 $0.00 $141,492.97
100112 07/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,176.50 $0.00 $152,669.47
100113 08/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,514.00 $0.00 $157,183.47
100113 08/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,446.00 $0.00 $167,629.47
100114 09/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $863.00 $0.00 $168,492.47
100114 09/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,600.50 $0.00 $178,092.97
100114 09/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $256.50 $0.00 $178,349.47
100114 09/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $253.50 $0.00 $178,602.97
E00135 09/06/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E.06 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ R-303 (PAGO DE HONORARIOS NOVIEMBRE Y C $0.00 $9,000.00 $169,602.97
E00136 09/06/2023 CURU CONCULTORES S T.E.07 CURU CONSULTORES SC FAC-21 (PAGO DE ASESORIA Y COACHING DE ABRIL $0.00 $3,712.00 $165,890.97
100115 12/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,051.50 $0.00 $179,942.47
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100115 12/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $176.51 $0.00 $180,118.98
E00137 12/06/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.08 CFE POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5) $0.00 $24,803.00 $155,315.98
E00138 12/06/2023 TELEFONOS DE MEXICC T.E. 09 TELMEX (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $0.00 $919.00 $154,396.98
E00139 12/06/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.09 CFE (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA) $0.00 $817.00 $153,579.98
100116 13/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,828.50 $0.00 $166,408.48
100117 14/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,347.00 $0.00 $181,755.48
E00141 14/06/2023 JESUS GOVEA GARCIA T.E. 011 JESUS GOVEA GARCIA FAC 1687 (PAGO DE TONER) $0.00 $1,200.00 $180,555.48
E00140 15/06/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 (NOMINA 1ERA QNA JUNIO 2023) $0.00 $61,756.60 $118,798.88
E00142 15/06/2023 EMELIN AURELIA SOLAN T.E. 12 S/C (PAGO DE FONDO DE AHORRO) $0.00 $4,500.00 $114,298.88
E00143 15/06/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA T.E. 14 PEDRO EDUARDO (PAGO DE CREDITO DE PEDRO EDUARDO) $0.00 $2,544.50 $111,754.38
E00144 15/06/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-257 S/C (NOMINA 1ERA QNA JUNIO2023 EVENTUAL) $0.00 $4,000.00 $107,754.38
E00145 15/06/2023 AMED OMAR ELIAS TRIS T.E. 15 S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $12,000.00 $95,754.38
E00146 15/06/2023 MIGUEL ANGEL ANDRALC T.E.16 S/C (PAGO DE LLANTA DE CAMIONETA) $0.00 $2,552.00 $93,202.38
E00156 15/06/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-258 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA 08 JUNIO 2023) $0.00 $12,968.81 $80,233.57
100118 16/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,675.46 $0.00 $97,909.03
100119 16/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,140.28 $0.00 $117,049.31
100120 19/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $28,377.00 $0.00 $145,426.31
100121 20/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,823.50 $0.00 $156,249.81
100121 20/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $378.50 $0.00 $156,628.31
100122 21/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,443.50 $0.00 $162,071.81
100123 22/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,344.00 $0.00 $169,415.81
100124 23/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,273.50 $0.00 $177,689.31
100124 23/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $236.50 $0.00 $177,925.81
100124 23/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,922.00 $0.00 $182,847.81
100124 23/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $171.00 $0.00 $183,018.81
100124 23/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $532.50 $0.00 $183,551.31
E00147 23/06/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E. 17 CFE POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3) $0.00 $51,624.00 $131,927.31
E00148 23/06/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E. 18 CFE POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4) $0.00 $31,231.00 $100,696.31
E00149 23/06/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.19 CFE POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2) $0.00 $19,109.00 $81,587.31
E00150 23/06/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E. 20 S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $0.00 $6,516.00 $75,071.31
E00151 23/06/2023 CARLOS ALBERTO PONC( T.E.21 S/C (PAGO DE FONDO DE AHORRO) $0.00 $5,500.00 $69,571.31
100125 26/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,287.34 $0.00 $84,858.65
100126 27/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,760.34 $0.00 $97,618.99
E00152 27/06/2023 CARLOS ALBERTO PONC( CH-259 S/C (FINIQUITO LABORAL UNICO PAGO) $0.00 $18,000.00 $79,618.99
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100127 28/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,205.00 $0.00 $86,823.99
100128 29/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,896.00 $0.00 $98,719.99
100129 30/06/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,813.50 $0.00 $114,533.49
E00153 30/06/2023 ALEJANDRA MANCILLA F S/C (NOMINA 2DA QNA JUNIO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $4,000.00 $110,533.49
E00154 30/06/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN S/C (NOMINA 2DA QNA JUNIO 2023) $0.00 $57,456.00 $53,077.49
E00155 30/06/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA S/C (PAGO DE CREDITO DE PEDRO EDUARDO) $0.00 $2,544.50 $50,532.99
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayon, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $13,285.16 $13,285.16 $0.00
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.98 -$418.98
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,586.20 -$3,005.18
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.98 $0.00 -$2,586.20
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,586.20 $0.00 $0.00
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $1,293.10
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 $0.00
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 $500.00
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $59.05 $0.00 $559.05
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $620.26
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 $120.26
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $59.05 $61.21
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $0.00
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 -$105.17
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.69 -$205.86
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $70.34 -$276.20
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 -$171.03
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.69 $0.00 -$70.34
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $70.34 $0.00 $0.00
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $61.21
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $686.60 $0.00 $747.81
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $686.60
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $686.60 $0.00
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $808.00 -$808.00
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $350.00 -$1,158.00
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 -$1,658.00
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 -$1,158.00
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $808.00 $0.00 -$350.00
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $350.00 $0.00 $0.00
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $120.69 $0.00 $120.69
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $400.00 $0.00 $520.69
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $120.69 $400.00
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $400.00 $0.00
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,379.31 $0.00 $1,379.31
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 $1,518.97
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,379.31 $139.66
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 $0.00
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $231.03 -$231.03
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $231.03 $0.00 $0.00
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $270.00 -$270.00
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,057.45 -$1,327.45
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $270.00 $0.00 -$1,057.45
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,057.45 $0.00 $0.00
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 -$500.00
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,095.61 -$1,595.61
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 -$1,095.61
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,095.61 $0.00 $0.00
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $171.03 $0.00 $171.03
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $171.03 $0.00
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $258.62 -$258.62
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 -$319.83
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $258.62 $0.00 -$61.21
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,445.54 $0.00 $0.00 $6,445.54
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $238,700.36 $304,457.81 $300,891.78 $242,266.39
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,375.30 $225,325.06
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,207.19 $223,117.87
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,443.77 $221,674.10
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $393.12 $221,280.98
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,375.30 $0.00 $234,656.28
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,207.19 $0.00 $236,863.47
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,443.77 $0.00 $238,307.24
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $393.12 $0.00 $238,700.36
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,678.99 $225,021.37
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,235.22 $221,786.15
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,646.37 $220,139.78
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $786.24 $219,353.54
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,678.99 $0.00 $233,032.53
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,235.22 $0.00 $236,267.75
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,646.37 $0.00 $237,914.12
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $786.24 $0.00 $238,700.36
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,741.43 $225,958.93
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,952.85 $221,006.08
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $988.89 $220,017.19
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,160.34 $218,856.85
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $393.12 $218,463.73
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,843.07 $216,620.66
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $12,741.43 $0.00 $229,362.09
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,952.85 $0.00 $234,314.94
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $988.89 $0.00 $235,303.83
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,160.34 $0.00 $236,464.17
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $393.12 $0.00 $236,857.29
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,843.07 $0.00 $238,700.36
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,180.80 $0.00 $248,881.16
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,514.18 $0.00 $250,395.34
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $201.18 $0.00 $250,596.52
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,336.23 $0.00 $251,932.75
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $196.56 $0.00 $252,129.31
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,180.80 $241,948.51
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,514.18 $240,434.33
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $201.18 $240,233.15
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,336.23 $238,896.92
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $196.56 $238,700.36
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,271.46 $0.00 $245,971.82
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,277.28 $0.00 $247,249.10
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $201.18 $0.00 $247,450.28
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,160.66 $0.00 $248,610.94
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $248,741.98
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,271.46 $241,470.52
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,277.28 $240,193.24
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $201.18 $239,992.06
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,160.66 $238,831.40
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $238,700.36
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,426.01 $0.00 $245,126.37
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,324.17 $0.00 $248,450.54
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,595.89 $0.00 $251,046.43
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,311.98 $0.00 $252,358.41
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,426.01 $245,932.40
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,324.17 $242,608.23
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,595.89 $240,012.34
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,311.98 $238,700.36
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,200.35 $0.00 $243,900.71
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,087.58 $0.00 $246,988.29
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $383.07 $0.00 $247,371.36
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,164.59 $0.00 $248,535.95
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,200.35 $243,335.60
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,087.58 $240,248.02
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $383.07 $239,864.95
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,164.59 $238,700.36
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,794.55 $0.00 $247,494.91
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,742.41 $0.00 $249,237.32
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $470.38 $0.00 $249,707.70
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $249,838.74
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,213.50 $0.00 $251,052.24
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,794.55 $242,257.69
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,742.41 $240,515.28
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $470.38 $240,044.90
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $239,913.86
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,213.50 $238,700.36
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,981.41 $229,718.95
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $829.69 $228,889.26
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $582.09 $228,307.17
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,014.35 $227,292.82
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $459.49 $226,833.33
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,981.41 $0.00 $235,814.74
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $829.69 $0.00 $236,644.43
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $582.09 $0.00 $237,226.52
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,014.35 $0.00 $238,240.87
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $459.49 $0.00 $238,700.36
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,069.57 $0.00 $245,769.93
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,373.77 $0.00 $251,143.70
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $344.84 $0.00 $251,488.54
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,303.94 $0.00 $252,792.48
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,069.57 $245,722.91
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,373.77 $240,349.14
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $344.84 $240,004.30
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,303.94 $238,700.36
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,816.60 $226,883.76
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,718.91 $224,164.85
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,211.04 $222,953.81
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $196.56 $222,757.25
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,816.60 $0.00 $234,573.85
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,718.91 $0.00 $237,292.76
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,211.04 $0.00 $238,503.80
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $196.56 $0.00 $238,700.36
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,861.01 $228,839.35
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,953.86 $224,885.49
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,863.02 $223,022.47
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,861.01 $0.00 $232,883.48
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,953.86 $0.00 $236,837.34
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,863.02 $0.00 $238,700.36
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,124.89 $221,575.47
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,956.45 $215,619.02
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $309.23 $215,309.79
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,630.73 $212,679.06
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17,124.89 $0.00 $229,803.95
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,956.45 $0.00 $235,760.40
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $309.23 $0.00 $236,069.63
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,630.73 $0.00 $238,700.36
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,675.39 $233,024.97
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,181.02 $231,843.95
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $181.72 $231,662.23
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $231,082.06
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $230,951.02
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $543.76 $230,407.26
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,675.39 $0.00 $236,082.65
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,181.02 $0.00 $237,263.67
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $181.72 $0.00 $237,445.39
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $238,025.56
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $238,156.60
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $543.76 $0.00 $238,700.36
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,607.39 $0.00 $243,307.75
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $243,373.27
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $369.81 $0.00 $243,743.08
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,607.39 $239,135.69
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $239,070.17
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $369.81 $238,700.36
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,329.79 $0.00 $244,030.15
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $867.32 $0.00 $244,897.47
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $540.39 $0.00 $245,437.86
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,329.79 $240,108.07
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $867.32 $239,240.75
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $540.39 $238,700.36
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,242.01 $234,458.35
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,479.09 $227,979.26
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $605.64 $227,373.62
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $938.78 $226,434.84
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,242.01 $0.00 $230,676.85
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,479.09 $0.00 $237,155.94
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $605.64 $0.00 $237,761.58
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $938.78 $0.00 $238,700.36
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,659.38 $231,040.98
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,935.62 $228,105.36
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $375.26 $227,730.10
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $227,664.58
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,130.32 $226,534.26
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,659.38 $0.00 $234,193.64
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,935.62 $0.00 $237,129.26
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $375.26 $0.00 $237,504.52
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $237,570.04
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,130.32 $0.00 $238,700.36
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,159.81 $230,540.55
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.95 $229,908.60
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $207.60 $229,701.00
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $978.34 $228,722.66
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,159.81 $0.00 $236,882.47
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.95 $0.00 $237,514.42
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $207.60 $0.00 $237,722.02
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $978.34 $0.00 $238,700.36
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,104.60 $0.00 $243,804.96
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $428.08 $0.00 $244,233.04
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $595.06 $0.00 $244,828.10
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $328.45 $0.00 $245,156.55
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,104.60 $240,051.95
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $428.08 $239,623.87
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $595.06 $239,028.81
100127 28/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $328.45 $238,700.36
100128 29/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,578.42 $231,121.94
100128 29/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,007.37 $230,114.57
100128 29/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,001.86 $229,112.71
100128 29/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,578.42 $0.00 $236,691.13
100128 29/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,007.37 $0.00 $237,698.50
100128 29/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,001.86 $0.00 $238,700.36
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,576.97 $0.00 $248,277.33
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,520.18 $0.00 $250,797.51
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $224.41 $0.00 $251,021.92
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,174.79 $0.00 $252,196.71
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,576.97 $242,619.74
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,520.18 $240,099.56
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $224.41 $239,875.15
100129 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,174.79 $238,700.36
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $10,131.14 $0.00 $248,831.50
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $2,516.59 $0.00 $251,348.09
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $100.53 $0.00 $251,448.62
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $2,357.25 $0.00 $253,805.87
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $0.00 $10,131.14 $243,674.73
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $0.00 $2,516.59 $241,158.14
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $0.00 $100.53 $241,057.61
100130 30/06/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2023) $0.00 $2,357.25 $238,700.36
P00008 30/06/2023 CXC JUNIO 2 ID: 5 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR JUNIO MUNICIPIO DE RAYON SLI $3,082.89 $0.00 $241,783.25
P00008 30/06/2023 CXC JUNIO 2 ID: 5 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR JUNIO MUNICIPIO DE RAYON $483.14 $0.00 $242,266.39
1124-45 Accesorios $0.00 $2,843.95 $2,843.95 $0.00
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $261.38 $0.00 $261.38
100108 01/06/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $261.38 $0.00
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $260.43 -$260.43
100109 02/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $260.43 $0.00 $0.00
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Fecha y | 08/jul./2023

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $243.48 $0.00 $243.48
100110 05/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $243.48 $0.00
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $142.94 $0.00 $142.94
100111 06/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $142.94 $0.00
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $72.02 $0.00 $72.02
100112 07/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $72.02 $0.00
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $83.25 -$83.25
100113 08/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $83.25 $0.00 $0.00
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $47.08 -$47.08
100114 09/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $47.08 $0.00 $0.00
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $107.18 $0.00 $107.18
100115 12/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $107.18 $0.00
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $87.20 $0.00 $87.20
100116 13/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $87.20 $0.00
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $89.28 -$89.28
100117 14/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $89.28 $0.00 $0.00
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $84.24 $0.00 $84.24
100118 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $84.24 $0.00
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $111.38 -$111.38
100119 16/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $111.38 $0.00 $0.00
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $238.54 $0.00 $238.54
100120 19/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $238.54 $0.00
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.30 $0.00 $109.30
100121 20/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.30 $0.00
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $89.72 -$89.72
100122 21/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $89.72 $0.00 $0.00
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $119.61 -$119.61
100123 22/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $119.61 $0.00 $0.00
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $47.46 $0.00 $47.46
100124 23/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $47.46 $0.00
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $171.14 $0.00 $171.14
100125 26/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $171.14 $0.00
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $107.54 -$107.54
100126 27/06/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $107.54 $0.00 $0.00
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:30 p. m.
